
1. Turvallinen arki ja palvelut lähellä
Jokaisella pitää olla mahdollisuus 
päästä lääkäriin, kouluun ja saada tu-
kea silloin kun sitä tarvitsee – läheltä 
ja ajallaan. Terveydenhuolto, koulutus 
ja vanhuspalvelut eivät saa olla etuoi-
keus. Ne kuuluvat kaikille, ja niistä pi-
detään huolta myös tulevaisuudessa. 
Kukaan ei parane kelataksissa.

2. Yhteinen ja sujuva arki kylissä ja 
keskustassa
Honkajoki on tärkeä osa uutta Kan-
kaanpäätä, mutta niin ovat myös 
kaikki muut kylät. Meille on tärkeää, 
että koko kaupunki voi hyvin – ei vain 
keskusta. Edistämme sitä, että arki 
sujuu kaikkialla, on kyse sitten teistä, 
puhelinyhteyksistä ja muista tärkeistä 
palveluista. Meillä pitää voida asua, 
elää ja tehdä töitä siellä missä haluaa.

 

3. Kankaanpää on kansainvälinen koti
Meille on muuttanut ihmisiä monista 
maista. Moni on löytänyt paikkansa 
koulussa, töissä ja harrastuksissa. 
Kankaanpään tulee auttaa siinä, että 
uudet asukkaat pääsevät kiinni kie-
leen, työhön ja arkeen. Me haluamme 
olla paikka, jossa kaikki voivat tuntea 
kuuluvansa joukkoon.

4. Niinisalo on meille tärkeä
Kankaanpää on varuskuntakaupunki. 
Varuskunta tuo turvaa, työpaikkoja 
ja elinvoimaa koko alueelle. Haluam-
me pitää siitä huolta ja vahvistaa sen 
asemaa. Esimerkiksi Pori–Haapa-
mäki-radan avaaminen toisi varus-
kunnalle ja kaupungille aivan uutta 
potkua.

5. Fiksua taloudenpitoa ja järkeviä 
investointeja
Pidetään kaupungin raha-asiat kun-
nossa – ei turhaa tuhlata, mutta ei 
jätetä tekemättäkään. Investoimme 
asioihin, jotka tuovat työtä, tukevat 
yrittäjyyttä ja tekevät Kankaanpäästä 
vetovoimaisemman. Vaikka menneet 
vuodet ovat olleet vaikeita, olemme 
pitäneet kaupungin raha-asiat kun-
nossa ja puskuria on onnistuttu raken-
tamaan.

6. Hyvinvointia yhdessä tekemällä
Liikunta, kulttuuri ja yhdistystoiminta 
pitävät ihmiset virkeinä ja terveinä. 
Meillä on jo hyvät liikuntapaikat – nyt 
tarvitaan kodin, koulun ja kaupungin 
yhteistyötä ja ideoita, jotta saadaan 
väki liikkeelle. Tuetaan urheiluseuroja 
ja yhdistyksiä, jotka tekevät arvokasta 
työtä joka päivä. Jatkossakin meillä 
tulee olla lapsille ilmaiset tilat liikkua 
ja harrastaa.

7. Koulutus on Kankaanpään 
tulevaisuus
Hyvä varhaiskasvatus, turvallinen lä-
hikoulu ja monipuolinen toisen asteen 
opetus takaavat sen, että nuorilla on 
mahdollisuus menestyä. Lähipalvelut 
ovat tärkeitä ja koulujen arjen pitää 
olla rauhallista ja tuettua. Panostam-
me myös oppimisen tukeen ja nykyai-
kaisiin oppimisympäristöihin.

8. Työtä ja yrittämistä tuetaan

Yrittäjät tuovat elinvoimaa ja työpaik-
koja. Me haluamme olla yrittäjäys-
tävällinen kunta: lupa-asiat hoituvat 
sujuvasti ja yhteistyö pelaa. Kunta voi 
myös tukea paikallisia hankinnoilla ja 
aktiivisella elinkeinopolitiikalla. Suo-
simme lähiruokaa. Keskusta haluaa 
selvittää, miten nuorille ja opiskelijoille 
saadaan lisää kesätyö- ja harjoitte-
lupaikkoja, jotta siteet kotipaikkakun-
nalle eivät katkea.

9. Matkailusta ja tapahtumista 
nostetta
Meillä on Geopark, liikuntakeskus, 
Taidekehä, Pesämäki, Hämeenkangas, 
Kuninkaanlähde ja paljon muuta, sekä 

ihan vieressä Jämi. Näistä kannattaa 
kertoa ja rakentaa yhdessä matkailua 
ja tapahtumia, jotka tuovat iloa asuk-
kaille ja kiinnostusta ulospäin. Hyvä 
maine on meidän kaikkien yhteinen 
etu.

10. Keskusta tekee yhteistyötä ja etsii 
ratkaisuja
Keskusta on yhteistyöpuolue. Me ha-
luamme rakentaa ratkaisuja yhdessä, 
ei riidellä tai vastakkainasetella. Pää-
tökset tehdään parhaiten, kun mukaan 
otetaan eri näkökulmia ja ihmisiä 
kuunnellaan. Haluamme edistää uu-
denlaista ajattelua ja käytännönlähei-
siä, rohkeitakin ratkaisuja. Yhteistyöllä 
syntyy #mukava Kankaanpää.

Kuluneella valtuustokaudella on tapahtunut 
paljon. Maailma ja Suomi ovat olleet mo-

nenlaisten haasteiden edessä, ja ne ovat tun-
tuneet myös meillä Kankaanpäässä. Koronasta 
toipuminen on vienyt aikaa, mutta samalla se on 
tuonut esiin kuntalaisten sitkeyden ja yhteishen-
gen. Kankaanpään ja Honkajoen kuntaliitos on 
muuttunut osaksi arkea, ja uutta yhteistä iden-
titeettiä on rakennettu toisiamme kuunnellen ja 
arvostaen.

Samaan aikaan sote-uudistus, pelastustoi-
men siirtyminen hyvinvointialueille ja TE-uu-

distus ovat muuttaneet kuntien roolia. Vaikka 
muutoksia on ollut paljon, olemme pysyneet 
mukana ja hakeneet ratkaisuja yhdessä. Edessä 
on edelleen sopeutumista, mutta samalla meillä 
on mahdollisuus rakentaa entistä vahvempaa ja 
toimivampaa Kankaanpäätä.

Myös maailman tapahtumat ovat näkyneet 
meillä. Ukrainan sodan seurauksena Kan-

kaanpäähän tuli iso joukko uusia asukkaita. Hei-

dät on otettu hyvin vastaan, ja moni on löytänyt 
paikkansa arjessa ja työelämässä. Ilman heitä 
moni yritys olisi vaikeuksissa. Meidän Kankaan-
pää on kansainvälinen ja lämminhenkinen seu-
tukaupunki, jossa uudet ja nykyiset asukkaat 
voivat rakentaa yhteistä tulevaisuutta.

Nato-jäsenyys on tuonut Niinisalon varus-
kunnalle ja Kankaanpäälle uudenlaista 

strategista painoarvoa. Meille tämä tarkoittaa 
paitsi turvallisuutta, myös uusia mahdollisuuk-
sia. Haluamme, että Kankaanpää tunnetaan 
varuskuntakaupunkina, ja siksi ajamme vahvasti 
esimerkiksi Pori–Haapamäki-rautatien kunnos-
tamista.

Kankaanpäässä turvallisuus ja huoltovarmuus 
eivät ole vain sanoja. Haluamme varmistaa, 

että sähkö-, kaukolämpö- ja vesiverkosto sekä 
tietoliikenneyhteydet toimivat kaikissa tilan-
teissa ja ovat kaupunkimme hallinnassa.  Koko 
kaupungin kattava valokuituverkko on meille yl-
peydenaihe, ja se tukee niin asumista, työsken-

telyä kuin yrittämistäkin. Emme ole tyytyväisiä 
yksityistiestömme kuntoon. Liikenneyhteydet 
Ikaalisten suuntaan ovat heikot. Meidän on pa-
nostettava edunvalvontaan tilanteen korjaami-
seksi. Kestävä infrastruktuuri ja varautuminen 
poikkeusoloihin ovat osa vahvaa ja toimivaa 
Kankaanpäätä.

Keskusta haluaa tehdä työtä Kankaanpään 
eteen – ratkaisuja edelleen hakien, ihmisiä 

kuunnellen. Me uskomme siihen, että ratkaisut 
syntyvät arjessa ja yhdessä tehden. Haluamme, 
että Kankaanpäässä jokaisella on mahdollisuus 
hyvään liikunnalliseen elämään, työhön, palve-
luihin ja turvalliseen arkeen – riippumatta siitä, 
missä päin kaupunkia asuu tai mistä on tänne 
muuttanut.
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